

単 価 合 意 書

令和5年10月12日に契約した神子沢副離岸堤（No127）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和05年10月19日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市荒俣1600番地

氏名 共和土木株式会社

代表取締役社長 高村 克宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
		式	1		134,573,341	
海域堤基礎工						
		式	1		96,634,664	
捨石工						
		式	1		56,831,210	
捨石(海上)	岩石 200~1,000kg/個					
		m3	5,400	6,772	36,568,800	
捨石(海上)	砕石 50mm以下					
		m3	690	5,389	3,718,410	
捨石均し	荒均し ±30cm					
		m2	3,200	5,170	16,544,000	
洗掘防止工						
		式	1		39,803,454	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	被覆ブロック20t (実質量20.149t)					
		個	86	7,513	646,118	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	被覆ブロック20t法肩 (実質量21.354t)					
		個	28	7,513	210,364	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	根固ブロック4t (実質量4.184t)					
		個	0	4,834	0	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (越湖→芦崎)	根固ブロック4t (実質量4.184t)					
		個	63	5,554	349,902	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	被覆ブロック20t (実質量20.149t)					
		個	0	40,420	0	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	被覆ブロック20t (実質量20.149t)					
		個	86	81,173	6,980,878	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	被覆ブロック20t法肩 (実質量21.354t)					
		個	0	40,420	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	被覆ブロック20t法肩(実質量21.354t)	個	28	81,173	2,272,844	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	根固ブロック4t(実質量4.184t)	個	0	17,100	0	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	根固ブロック4t(実質量4.184t)	個	63	33,547	2,113,461	
アスファルトマット	孔有強化マット L=11.5m t=9cm	m2	0	20,150	0	
アスファルトマット	孔有強化マット L=11.0m t=8cm	m2	1,383	19,689	27,229,887	
海域堤本体工		式	1		33,127,728	
海岸コンクリートブロック工		式	1		33,127,728	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (芦崎→芦崎)	本体ブロック32t(実質量31.78t)	個	222	11,936	2,649,792	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	本体ブロック32t(実質量31.78t)	個	0	72,314	0	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (芦崎)	本体ブロック32t(実質量31.78t)	個	222	137,288	30,477,936	
仮設工		式	1		4,810,949	
越冬対策工		式	1		4,080,266	
捨石均し	荒均し ±50cm	m2	260	3,648	948,480	
海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	被覆ブロック20t(実質量20.149t)	個	33	36,398	1,201,134	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	被覆ブロック20t法肩(実質量21.354t)	個	6	36,398	218,388	
海岸コンクリートブロック撤去・仮置(海上)	根固ブロック4t(実質量4.184t)	個	4	22,558	90,232	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	被覆ブロック20t(実質量20.149t)	個	33	39,064	1,289,112	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	被覆ブロック20t法肩(実質量21.354t)	個	6	39,064	234,384	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	根固ブロック4t(実質量4.184t)	個	4	24,634	98,536	
芦崎積出基地整備工		式	1		730,683	
芦崎積出基地整備		式	1		730,683	
直接工事費		式	1		134,573,341	
共通仮設費		式	1		35,010,708	
共通仮設費		式	1		25,937,463	
運搬費		式	1		14,218,368	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,857,880	4回
作業船等えい航費		式	0		0	
作業船等えい航費		式	1		1,451,310	5回

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通船						94日
		式	1		3,909,178	
準備費						
		式	1		9,554,581	
繋船費(海岸)						
		式	0		0	
繋船費(海岸)						
		式	1		8,288,078	
退避						
		式	0		0	
退避						7日
		式	1		1,266,503	
技術管理費						
		式	1		938,325	
土質等試験費						
		式	1		938,325	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,226,189	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,073,245	
純工事費						
		式	1		169,584,049	
現場管理費						
		式	1		37,341,099	
工事原価						
		式	1		206,925,148	
一般管理費等						
		式	1		31,874,852	

